



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

0/0 (072) 0015/004496② (015-168495)
①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/140

PAGE : 3/4

② Date facture : 24-02-2025 14:11
Date d'impression : 24-02-2025 14:16

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client :072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo Extr.
3439496824093	2854636	MPRO ESSUIE-MAIN PL. Z 200F X15				19,590	1 1	19,59	D
3439496827483	2057685	MPRO 200 SERV 2P NOIR 24X24				3,230	1 2	6,46	D
3700222905868	0097766	250 POT A SAUCE 3 CL				3,580	1 1	3,58	D
6414301000852	0761700	RLX PAP CUISSON 38CMX50M				6,180	1 1	6,18	D
4337182219651	2059822	MPRO FILM ALIM 9MICR 300MX44CM				9,600	1 1	9,60	D
3439496826080	2805414	MPRO 200 GANT NITRILE NOIR M				8,840	1 1	8,84	D

*** DROGUERIE Total: 74,24

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :83 Poids total :17,410 KG Consigne :0 Total H.T. : 903,08

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

0,90 D

Montant hors T.V.A. : 903,08

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
C 6,000		659,92	B = 5,50%	36,30	696,22
S 11,100		243,16	D = 20,00%	48,63	291,79
		903,08		84,93	988,01

⑬ Total à payer 988,01

Disponible REFLEXE 4511,99
CMR paiement comptant Echéance le 24.02.2025 988,01

CMR EUR 988,01

TOTAL DE POINT(S) : 3649 (soit 36,49 EUR)
DONT 2094 (soit 20,94 EUR) EXPIRE (NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation